
Pl. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

# 
560 
43 
566 
446 
836 
4 

921 
558 
725 
745 
841 
197 
66 
910 
528 
687 
717 
525 
194 
48 
330 
456 
3 
11 
94 
962 
30 
811 
898 
422 

Namn 
Liam Åkerlund 
Sebastian Johansson 
Laban Alm 
Linus Persson 
Adrian Bölviken 
Nike Korsbeck 
William Pettersson 
Mathias Kjörstad 
Jonas Stub Buch 
Oscar Lindskog 
Leo Karlsson 
Jarle Falmår 
John Olsson 
Olle Mårtensson 
Zeb Mossberg 
Alfons Lindström 
Otto Gustavsson 
Wille Liljeqvist 
Felix Larsson 
Kevin Edberg 
Oliver Thorsson 
Elias Moen 
Filip Larsson 
Anton Eriksson 
Viljam Björklund 
Tim Eriksson 
Alice Welander 
Lukas Johnsson 
Emil Fherm 
Hugo Forsgren 

Klubb 
Uppsala MK 

Upplands Väsby MK 

Uppsala MK 

MK Tranan 

Enebakk motorsportsklubb 

Hökensås MCK 

MK Jämke Jämshög 

NMF 

Næstved Motorklub 

Huskvarna MK 

Getinge MK 

Bybergsanden motocrossklubb 

MK Jämke Jämshög 

Gislaveds MK 

Veinge MCK 

Degerfors MK 

Vissefjärda CK 

Upplands Väsby MK 

Uppsala MK 

Huskvarna MK 

Varbergs MK 

Upplands Väsby MK 

Örebro MK 

SMK Östgöta MC-Förening 

SMK Gävle 

MX Stockholm MCK 

MK Tranan 

SMK Kristianstadsavd. 

Ulricehamns MK 

Smålandsstenar MK 

Team 
Team Din MC/Monster Energy/Motul 

MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarna Motocycles 

KGMX team 

SPEEDTOOL Racing 

Kaduuz Racing 

Absolut MX 

Cross Centeret Snellingen 

Claessons Bromölla 

Team MWE 

JE68 Racing Team 

Team Ljunggrens Motor 

Team Eliasson Racing 

Team Din MC/Monster Energy/Motul 

SPEEDTOOL Racing 

SPEEDTOOL Racing 

Team Speedstore 

Team ATV Racing 

Motostar Racing 

Märke 
KTM 

Husqvarna 
TM 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 

TA ID 
44943 
97545 
44934 
45948 
194424 
86010 
87231 
91771 
121563 
35957 
36035 
199319 
71360 
48223 
71893 
91797 
51966 
72073 
46577 
57494 
100027 
48584 
33306 
32939 
40359 
81157 
46788 
65459 
63832 
21538 

Klass 
85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

V. 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 
5 
3 

Total Tid 
25:10.996 
25:18.245 
25:33.991 
25:44.096 
25:46.675 
25:55.726 
25:58.797 
26:01.040 
26:11.197 
26:25.696 
26:28.818 
26:30.702 
26:48.175 
26:48.807 
26:54.873 
25:15.254 
25:16.827 
25:20.914 
25:40.437 
25:50.050 
25:53.794 
25:57.181 
25:57.942 
26:05.694 
26:05.736 
26:33.519 
26:51.026 
18:51.605 
11:42.326 
6:14.684 

P.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

TA ID

Sorted on Laps

Skrivet: 2019-07-07 15:33:08 

Tidtagning: Bengt Persson/MX1.se, Tillståndsnr:64-12 
Tävlingsedare: Lars Johansson ID:6633 
Bitr Tävlingdledare: Peter Hallén Fagerberg ID: 7534 
Supervisor: Ronnie Johansson ID:4531 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: VARBERGS MOTORKLUBB 

USM Varbergs MK 
Ungdoms-SM 85cc (U) 

Heat 2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  14:59:02 

Annebergsbanan 1,540 Km 

2019-07-07 15:00 

ANSLAGEN:

ed


